
"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 30 de junio de 2021. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Córdoba, del Neuquén, La Rioja, Mendoza, Rosario, San Rafael y 

Tucumán, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto 

Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones 

reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 22 de junio de 2021, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

    4.932 FAIGENBAUM, Mónica 

Patricia 

D.N.I. 17.885.515 Licenciada en Ense-

ñanza de la Matemáti-

ca 

  4.933 MADDALENA, Maria Antonia D.N.I. 16.262.954 Licenciada en Lengua 

Inglesa 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  4.934 CASTILLO VILLEGAS, Juan 

Cruz 

D.N.I. 38.409.537 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.935 FESTA, Fiorela María D.N.I. 39.620.091 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.936 ROMERO, Mario Gastón D.N.I. 39.594.235 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.937 VILLEGAS GUARDO, Karim 

Josue 

D.N.I. 37.068.493 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.938 ZARATE, Federico D.N.I. 35.471.965 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

  4.939 FARIAS, Walter German D.N.I. 28.624.066 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.940 ZAPATA, Esteban Orlando D.N.I. 30.999.567 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

  4.941 LAZARTE, Facundo José 

Gaspar 

D.N.I. 31.713.793 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  4.942 LOPEZ, Miguel Angel D.N.I. 36.653.667 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  4.943 MIRANDA, Roberto Carlos D.N.I. 25.254.237 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  4.944 REGULES ARMIÑANA, 

Martina Viviana 

D.N.I. 35.512.176 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  4.945 SABARIEGO, Jorge 

Sebastián 

D.N.I. 36.653.736 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  4.946 ROJAS, Natalia Denis D.N.I. 34.355.933 Licenciada en Enología 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.947 BUSTOS SIOTA, Alan D.N.I. 35.878.597 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 
  4.948 CARULLO, Antonella D.N.I. 33.870.928 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  4.949 CONDORI, Silvia Del Valle D.N.I. 17.661.384 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

  4.950 CEREZO, Nelson Germán D.N.I. 35.563.610 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  4.951 HENRIQUEZ, Néstor 

Alejandro 

D.N.I. 34.013.013 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  4.952 LARA, Fernando Fabián D.N.I. 35.046.306 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  4.953 MACHÍN, Nicolás Gerardo D.N.I. 32.895.526 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  4.954 OROZCO, Melisa Belén D.N.I. 35.871.556 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  4.955 ZAMARBIDE, Franco 

Edgardo 

D.N.I. 38.208.275 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

  4.956 BAZÁN, Jesús Roberto José D.N.I. 32.416.385 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.957 COLOTTI, Matias Exequiel D.N.I. 36.049.610 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.958 CORDOBA, Alberto David D.N.I. 36.049.640 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.959 POLITO, Mariana Agustina D.N.I. 37.312.304 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.960 TERRAZA, Silvana Marina D.N.I. 26.572.527 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 494/2021 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2021-07-08T15:20:01-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-07-08T19:37:03-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2021-07-12T17:15:18-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




